SECRETARIA DA EDUCAÇÃO/SUPROT

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

  (município) __________________, (data) _____/_____/_____

Declaro, para os devidos fins, que eu, (nome completo)

__________________________________________, portador do CPF de

nº______________________

PRONATEC/MEDIOTEC, no Território de Identidade indicado por mim na Ficha de

Inscrição, de acordo com o Edital nº XXX/2018) da Secretaria da Educação do Estado

da Bahia, sem prejuízo da carga horária regula

unidade de lotação.

________________________________________

(Assinatura com o nome completo)

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO/SUPROT

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

(município) __________________, (data) _____/_____/_____

Declaro, para os devidos fins, que eu, (nome completo)

__________________________________________, portador do CPF de

nº______________________, tenho disponibilidade para executar o serviço no

, no Território de Identidade indicado por mim na Ficha de

Inscrição, de acordo com o Edital nº XXX/2018) da Secretaria da Educação do Estado

da Bahia, sem prejuízo da carga horária regular desempenhada como servidor na minha

________________________________________

(Assinatura com o nome completo)

(município) __________________, (data) _____/_____/_____

Declaro, para os devidos fins, que eu, (nome completo)

__________________________________________, portador do CPF de

, tenho disponibilidade para executar o serviço no

, no Território de Identidade indicado por mim na Ficha de

Inscrição, de acordo com o Edital nº XXX/2018) da Secretaria da Educação do Estado

r desempenhada como servidor na minha